РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2021 года №
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» №612 от 20.08.2020

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996  № 8-ФЗ, «О защите конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ, постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» «Об утверждении положения об организации похоронного дела на территории муниципального образования  «Светлогорский городской округ»» от 01.11.2019   №872, предупреждением Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области от 15.04.2021 №2120/02, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» №612 от 20.08.2012 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела», исключив п.2.7 приложения к указанному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www. svetlogorsk39.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

            В.В. Бондаренко

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

МО «Светлогорский городской округ»

  ____________________ О.В. Туркина

Начальник административно-юридического отдела

  ____________________ И.С. Рахманова

Начальник отдела ЖКХ

____________________И.Е. Масленников